Выписка из протокола
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия
 в запросе котировок цен №  ЗК/26 -ВВРЗ/2023

11 мая 2023 г.                                 14.00                                             г. Воронеж

№  ЗК/26-ВВРЗ/2023
Повестка дня:
Вскрытие котировочных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие в запросе котировок № ЗК/26-ВВРЗ/2023 с целью выбора организации на право заключения Договора  на выполнение работ по капитальному ремонту кабельных сетей 1кВ инв. № 4621 (далее – Работы), находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2023 году.
По п.1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «11» мая 2023 г. по адресу: 394010, г. Воронеж,  пер. Богдана Хмельницкого, д.1, кабинет 31. Начало 14 час. 00 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия  не присутствовал представитель участника,
подавшего котировочную заявку.

К установленному в котировочной документации сроку поступила 1 (одна) заявка от следующего участника:
[bookmark: _GoBack]1.ООО «СТРОЙСТАНДАРТ», г. Воронеж, ИНН 3665144791
Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном котировочной документацией.
Подписи.